
 
Úkoly  na  13.  schůzi  výboru  Tělocvičné  jednoty  Sokol  dne  23. 11. 2007 

 
 
 

Vyřazené úkoly: 122, 123, 124, 125, částečně 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 134, 135, 
137, 138, 143 a 144. 

 
 
 
 

Aktivity: 

1. Drobná údržba:  - zajistit opravu oplocení antukových kurtů. 
- připravit rekonstrukci osvětlení sálů sokolovny. 

Z: Vencelides Jan 
Z: Král 

2. Zajistit realizaci SCH s kuželnou mezi sokolovnou a sportovní halou. 
20.07.07 - Zahájení kolaudace 20.04.07 - sepsány práce, které je nutné zajistit. 

Kolaudace proběhla 04.05.2007 - uvedené závady odstranit do 31.08. 
Sledovat do termínu předání. 

23.11.07 - Slavnostní otevření Sportovní haly a Spojovací chodby za 
přítomnosti mnoha významných osobností se uskutečnilo 08.09.07. 
Kolaudace a oficiální předání drah proběhlo 23. 11. 2007. 

Splněno 

3. Zateplení stropu sokolovny - protipožární záklop. 
18.07.2003 - svolat schůzku jak dále: Chalupa, Král, Landsman. 
01.09.2003 - připravit řešení.   03.10.03 - zpracovat finanční varianty. 
17.09.2004 - zpracovat projekt. 

 
Z: Pohanka Josef 
T: 15. 12. 2004 

4. Výměna oken na celé sokolovně - zbývá, okna v novém sále. Z: Vencelides Jan 
 
 
 
 
 

Trvalé úkoly:  

1.  Léto: Udržovat zeleň.               Zima: Udržovat přístup k sokolovně. Z: Vencelides Jan 

2.  Zajistit postřik proti plevelům na hřištích, chodnících a dráze. Z: Sýkora, Pazdera 

3.  V září, rozvrh cvičení v sokolovně a doplnit nářadí. 
23.11.07 - rozvrh cvičení v sokolovně byl zpracován. 

Z: Šimůnek 

4.  Provádět kontroly cvičení v sokolovně. Z: výbor TJ 

5.  Zajistit vyvěšení termínů tréninků a utkání na sokolovně. házená, nohejbal, volejbal 

6.  Stavba haly, zahájení 26.07.06, poklepání na základní kámen 07.08.06. 
Slavnostní otevření sobota 08. 09. 2007 ve 14.00. 

Splněno 

 
 

Úkoly z: 29. 04. 2005 

26. Zpracovat výsledky půlmaratónu.(účast, TJ, časy TJ).        Z 21.09.01 Z: Bílek 

27. Zpracovat výsledky stol. Tenisu.(přebor TJ, historie).        Z 21.09.01 Z: Pohanka Z. 

31. Zajistit archivaci dokumentů odd. a informace na internet. Z 01.09.03 Z: Pohanka,Vítek  
 
 

Úkoly z: 10. 03. 2006 

74. Výbor TJ rozhodl, aby ing. Pohanka zpracoval studii na ubytovací prostory v sokolovně. 
 



Úkoly z: 20. 07. 2007 

126. Užší výbor TJ Sokol se sešel a řešil bezodkladné úkoly vzniklé ze stavební činnost TJ:  
17.08.2007 - průběžná kontrola a likvidace nedodělků na Spojovací chodbě. 

133. Předseda oddílu házené informoval o žádosti na MŠMT o dotaci na dvoudráhu kuželek. 
23.11.2007 - veškeré podklady byly předány na MŠMT a naší TJ byl potvrzen příspěvek. 

136. Zajistit pasportizaci: sokolovna, spoj. chodba, hřiště a klubovna. 
23.11.2007 - pasportizace musí být provedena určenou osobou. 

srpen Z:Pohanka J. 
Splněno 

139 Výběr dodavatele stavby kuželny výbor TJ delegoval: Král Jan, Landsman Jiří, Pohanka Josef, 
Vencelides Jaromír 
17.08.2007 - výběrové řízení se uskutečnilo v pondělí dne 30. 07. 2007, komise vybrala za 

dodavatele Petra Sidimáka z Vyskytné nad Jihlavou. 

140. Př. odb. sportu podal 7. žádostí o grant na ČOS pro sportovní oddíly a odb. všestrannosti. 
23.11.2007 - O schvalených grantech byly informovány oddíly. 

141. Předseda odboru sportu podal žádost o grant na kraj Vysočina - zřízení krajského centra 
talentované mládeže házené žáků. 

142. Votsalakia a.s. požádala o pronájem Sokolíka, připravit podklady. 
17.08.2007 - doporuční pro výboru TJ Sokolík nepronajímat. 
                   - výbor TJ Sokol rozhodl Sokolík nepronajímat. 

Král Jan, 
Landsman Jiří, 
Vencelides Jan 

145. Zajistit opravu zatahovacích stěn a výbojky pro stolní tenis.         - Splněno Z: Vencelides Jan 

146. Provést rozpis klíčů pro spojovací chodbu a doobjednat klíče.      - Splněno Z: Vencelides Jan 
 

Úkoly ze: 17. 08. 2007 

147. Výbor TJ Sokol rozhodl: zástupcem jednatele je místopř. odboru sportu Materna Zdeněk.  

148. Dle manuálu ČOS zajistit všechny dokumenty (revize). Z: Vencelides Jan 
 

Úkoly ze: 23. 11. 2007 

149. Oddíl házené zajistil pořádání Pouťových zábav. 

150. Výbor TJ Sokol odsouhlasil založení oddílu kuželek. 

151. Výbor TJ Sokol odsouhlasil zapůjčení stolů a židlí do plného vybavení Sportovní haly. 

152. Výbor TJ Sokol odsouhlasil zapůjčení sportovního nářadí do plného vybavení SH. 

153. Úkol 136: O zpracování pasportizace byl požádán ing. Kerbr z Přibyslavi. Z: Král Jan 

154. Sledovat stav ve spojovací chodbě, kuželně a zpracovat připomínky. Z: Kadlec Zb. 

155. Zpracovat návrh na vybavení kuželny. Z: Kadlec Zb. 

156. Byla zpracována historie, tabulky TJ, které byly zveřejněny ve zpravodaji 
N. Veselí, připomínky, doplňky a opravy předat ke zpracování. 

Z: Sýkora  
     Miroslav 

157. Zajistit zpracování nabídky na hliníkové dveře k šatnám. Z: Landsman Jiří 

158. Zamykat dveře mezi nářaďovnou a šatnami. Z: Materna Z., K řivánek R., Mikla J. 

159. Zpracovat nový plánek umístění nářadí v nářaďovně. Z: Sýkora Miroslav 

160. Oddíl volejbalu při své oddílové schůzi dne 05. 10. 2007 zvolil nový výbor oddílu: 
předseda - Křivánek Roman, finance - Pohanka Leoš, metodik - Pohanka Tomáš, 
propagace - Pohanka Josef ml., člen - Chlubna Vladimír, čestný před.. - Pohanka Josef st. 

161. Pokladní TJ seznámil výbor TJ a předsedy oddílů se stavem pokladny a účtů oddílů. 

162. Na ustavující schůzi oddílu kuželky byl zvolen výbor oddílu: předseda - Kadlec Zbyněk, 
hospodář - Vencelidesová Miroslava, organizační pracovník - Hladík Pavel., 23.11.2007. 

163. Příští schůze výboru TJ bude v pátek dne 29. 12. 2007 v 18.00 hodin v horním přísálí. 
 

Zapsal: Král Jan  


